

Årsredovisning

för

Fria Taxi Östergötland AB

559378-0645

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mesaa Ali Fadel Fadel, Styrelseledamot
2024-02-23

Styrelsen för Fria Taxi Östergötland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver persontransporter inom Norrköping. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av en ökad orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
		(9 mån)
Nettoomsättning	1 840	6
Resultat efter finansiella poster	116	-32
Soliditet (%)	25,8	20,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	25 224	-32 461	17 763
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 461	32 461	0
Årets resultat			52 354	52 354
Belopp vid årets utgång	25 000	-7 237	52 354	70 117

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 237
årets vinst	52 354
	45 117
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	25 224
i ny räkning överföres	19 893
	45 117

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-04-28 -2022-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 840 422	5 591
Övriga rörelseintäkter		50 272	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 890 694	5 591
Rörelsekostnader			
Kostnader Fordon		-322 520	-894
Övriga externa kostnader		-225 283	-37 036
Personalkostnader	2	-1 185 407	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 655	-135
Summa rörelsekostnader		-1 764 865	-38 065
Rörelseresultat		125 829	-32 474
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 592	0
Summa finansiella poster		-9 536	13
Resultat efter finansiella poster		116 293	-32 461
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 000	0
Förändring av överavskrivningar		-42 644	0
Summa bokslutsdispositioner		-55 644	0
Resultat före skatt		60 649	-32 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 295	0
Årets resultat		52 354	-32 461

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	216 010	61 465
Summa materiella anläggningstillgångar		216 010	61 465
Summa anläggningstillgångar		216 010	61 465
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 326	17 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 788	6 469
Summa kortfristiga fordringar		30 114	23 957
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		197 636	2 292
Summa kassa och bank		197 636	2 292
Summa omsättningstillgångar		227 750	26 249
SUMMA TILLGÅNGAR		443 760	87 714

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-7 237	25 224
Årets resultat		52 354	-32 461
Summa fritt eget kapital		45 117	-7 237
Summa eget kapital		70 117	17 763
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		42 644	0
Summa obeskattade reserver		55 644	0
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till kreditinstitut		63 040	62 396
Summa långfristiga skulder		63 040	62 396
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		51 000	0
Leverantörsskulder		2 180	0
Skulder till ägare		104 774	0
Skatteskulder		8 295	0
Övriga skulder		63 189	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 521	7 555
Summa kortfristiga skulder		254 959	7 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		443 760	87 714

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	166 865	61 465
	166 865	61 465

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-04-28 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 600	
Inköp	186 200	61 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	247 800	61 600
Ingående avskrivningar	-135	
Årets avskrivningar	-31 655	-135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 790	-135
Utgående redovisat värde	216 010	61 465

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skuld till kreditinstitut	63 040	62 396
	63 040	62 396

Fria Taxi Östergötland AB
Org.nr 559378-0645

6 (6)

Norrköping 2024-02-23

Mesaa Ali Fadel Fadel
Mesaa Ali Fadel Fadel